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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels 04018077660115/4018077000003/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit 04018077660115
Gültig-ab Datum (-zeit) 07.12.2022 07:42
Zielmarkt: Ländercode Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN 4018077000003
Datenverantwortlicher: Name The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH & Co KG Germany
Artikelkurzbeschreibung (de) Saltletts Mini Brezel 40g
Basisartikel Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) 07.05.2017 00:00
Publikationdatum (-zeit) 07.05.2017 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer 66011
Zusätzliche Artikelidentifikation

Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 1 / 999)
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert 66011
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art Hersteller-Teilenummer: Nummer eines Bauteils für das Produkt eines

bestimmten Herstellers (MANUFACTURER_PART_NUMBER)
Liefereinheit Nein (false)
Fakturiereinheit Nein (false)
Bestelleinheit Nein (false)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Produktklassifikation (national) Salz- und Laugengebäck, z. B. Salzstangen, Brezel (0866)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick Salzstangen / Minibrezeln (10006747)
Rechtliche Produktkategorie

Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 / 999)
Rechtliche Produktkategorie Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden Lebensmittel-

Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz durch Informationen
(Kennzeichnungsvorschriften, EU 1169/2011, z.B. für Allergene,
Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.) (FOOD_INFORMATION_REGULATION)

Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Dienstleistung Nein (false)
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt.

(LOW)
Importklassifikation

Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)
Importklassifikation: Wert 19059055
Importklassifikation: Art 8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System für Information und

Statistik zum Warenhandel zwischen Ländern der Europäischen Union (EU)
(INTRASTAT)

Nettofüllmenge
Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)

Nettofüllmenge 40
Nettofüllmenge: Maßeinheit Gramm (GRM)

Bruttogewicht 42
Bruttogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Nettogewicht 40
Nettogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Hersteller

Hersteller (Nr.: 1 / 999)
Hersteller: Name The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH & Co KG Germany
Hersteller: GLN 4018077000003

Markenname Saltletts
Markeninhaber: GLN 4018077000027
Markeninhaber: Name Leithart AG Schweiz
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Laugengebäck.
Artikelkurzbeschreibung (de) Saltletts Mini Brezel 40g
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Funktionsbezeichnung (de) Snack
Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.: 1 / 999)
Artikelbeschreibung Saltletts Mini Brezel 40g

Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)

Marketingbotschaft des Artikels Klein, aber oho! Die knsuprigen Saltletts Brezeln im Mini-Format sind mit
einem Happs im Mund - ohne zu krümeln. Der ideale Snack für unterwegs
und zwischendruch. Einfach lecker, jederzeit und überall. Sorgfältig
ausgewählte Zutaten verarbeitet nach traditionellen Rezepten. So entsteht
der unverfälschte Geschmack! Sie sind arm an gesättigten Fettsäuren,
geeignet für Vegetarier & Veganer, ohne zugesetzte Geschmacksverstärker
und oft länger gut als das Mindesthaltbarkeitsdatum. Die Mini Brezel gibt
es im 150 g-Beutel, im praktischen To-Go-Format (40 g) und als 3 x 40 g
Multipack zum Mitnehmen.

Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge 1
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 2 / 999)

Marketingbotschaft des Artikels Wenn unsere Saltletts auf den Tisch kommen, ist Knabberlaune angesagt.
Denn Saltletts sind die berühmten Salzgebäck-Klassiker in meisterhafter
Qualität – eine knusprige Verbindung von Tradition und Innovation! Die
beliebte Marke Saltletts kann auf über 80 Jahre Erfahrung in meisterhafter
Backkunst zurückgreifen. Alles begann 1935 mit der Einführung von
Deutschlands allererster Salzstange unter dem Namen Salzletten. Mit
Meersalz verfeinert und im Ofen knusprig und goldbraun gebacken, bis
sie so herrlich knacken beim Snacken – so überzeugen sie bis heute.
Die gleichbleibend hohe Qualität, Sicherheit und Transparenz sind unser
Versprechen. Wir glauben Produktqualität, die man schmecken kann,
fängt bei der Rohstoffauswahl an - deshalb verarbeiten wir nur sorgfältig
ausgewählte Zutaten nach traditionellen Rezepten. So entsteht knuspriger
Knabberspaß!

Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge 2
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.: 1 /
999)

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten Trocken lagern. Vor Licht und Wärme schützen.
Kontaktinformation für Konsumenten

Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH & Co KG Germany
Kontaktadresse Inverkehrbringer Rathenaustr. 54, D-63263 Neu-Isenburg

Suchbegriffe / Schlagworte
Suchbegriffe / Schlagworte (Nr.: 1 / 999)

Suchbegriffe / Schlagworte laugengebäck, salzgebäck, laugensnack, knabberei, fingerfood, saltletts,
salzletten, gebackene snacks, salzbrezel, laugenbrezel, snacks für
zwischendurch, dip, snacks, party snacks, herzhafte snacks, knabberzeug,
kleine snacks, snacks für unterwegs, knabberei, pikante snacks, snacks,
party snacks, herzhafte snacks, knabberzeug, kleine snacks, snacks für
unterwegs, knabberei, pikante snacks

Kommunikationskanal: Code
Kommunikationskanal: Code (Nr.: 1 / 999)

Kommunikationskanal: Code Webseite (WEBSITE)
Kommunikationskanal: Verbindung www.saltletts.de

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien
Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 / 999)

Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://dataport.byzos.com/file/c5bb51e1-8967-4138-8ed3-d425c4d836cd/0

4018077660115_C1N1.JPG
Datei: Name 04018077660115_C1N1.JPG
Datei: Formatname JPG
MediaVS-Dateiformat image/jpeg
MediaVS-Farbschema RGB
MediaVS-Farbtiefe 24
MediaVS-Auflösung 300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe 5000
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite 5000
MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)

https://dataport.byzos.com/file/c5bb51e1-8967-4138-8ed3-d425c4d836cd/04018077660115_C1N1.JPG
https://dataport.byzos.com/file/c5bb51e1-8967-4138-8ed3-d425c4d836cd/04018077660115_C1N1.JPG


04018077660115/4018077000003/276/4000008000008
Version gültig ab: 2017-03-13

cbode/4399902254632 Seite 3 von 7 2022-12-12

MediaVS-Beschneidungspfad Path 1 (closed), points:48
MediaVS-Fehler Download ok
MediaVS-Dateigröße 9400814
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit Byte (AD)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 2 / 999)
Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://dataport.byzos.com/file/afa198e3-f3c6-4e32-8ae2-28a62fefe5b2/0

4018077660115_C7N1.JPG
Datei: Name 04018077660115_C7N1.JPG
Datei: Formatname JPG
MediaVS-Dateiformat image/jpeg
MediaVS-Farbschema RGB
MediaVS-Farbtiefe 24
MediaVS-Auflösung 300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe 5000
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite 5000
MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)

MediaVS-Beschneidungspfad Path 1 (closed), points:48
MediaVS-Fehler Download ok
MediaVS-Dateigröße 7686256
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit Byte (AD)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 3 / 999)
Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://dataport.byzos.com/file/ea58b995-22d1-4d6f-82dc-6b62ad6a71fe/0

4018077660115_C7NG.JPG
Datei: Name 04018077660115_C7NG.JPG
Datei: Formatname JPG
MediaVS-Dateiformat image/jpeg
MediaVS-Farbschema RGB
MediaVS-Farbtiefe 24
MediaVS-Auflösung 300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe 5000
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite 5000
MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)

MediaVS-Beschneidungspfad Path 1 (closed), points:6
MediaVS-Fehler Download ok
MediaVS-Dateigröße 4544151
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit Byte (AD)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 4 / 999)
Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://dataport.byzos.com/file/db16f07f-3a14-4e4e-bf4a-bb6105be2322/0

4018077660115_C7NF.JPG
Datei: Name 04018077660115_C7NF.JPG
Datei: Formatname JPG
MediaVS-Dateiformat image/jpeg
MediaVS-Farbschema RGB
MediaVS-Farbtiefe 24
MediaVS-Auflösung 300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe 5000
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite 5000
MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)

MediaVS-Beschneidungspfad Path 1 (closed), points:6
MediaVS-Fehler Download ok
MediaVS-Dateigröße 3558183
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit Byte (AD)

Feature Benefit
Feature Benefit (Nr.: 1 / 999)

Feature Benefit Klein, aber oho! Die knusprigen Saltletts Brezeln im Mini-Format sind mit
einem Happs im Mund - ohne zu krümeln. Der ideale Snack für unterwegs
und zwischendurch. Einfach lecker, jederzeit und überall.

Feature Benefit: Reihenfolge 1
Feature Benefit (Nr.: 2 / 999)

https://dataport.byzos.com/file/afa198e3-f3c6-4e32-8ae2-28a62fefe5b2/04018077660115_C7N1.JPG
https://dataport.byzos.com/file/afa198e3-f3c6-4e32-8ae2-28a62fefe5b2/04018077660115_C7N1.JPG
https://dataport.byzos.com/file/ea58b995-22d1-4d6f-82dc-6b62ad6a71fe/04018077660115_C7NG.JPG
https://dataport.byzos.com/file/ea58b995-22d1-4d6f-82dc-6b62ad6a71fe/04018077660115_C7NG.JPG
https://dataport.byzos.com/file/db16f07f-3a14-4e4e-bf4a-bb6105be2322/04018077660115_C7NF.JPG
https://dataport.byzos.com/file/db16f07f-3a14-4e4e-bf4a-bb6105be2322/04018077660115_C7NF.JPG
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Feature Benefit Die Mini Brezel gibt es im standfesten, wiederverschließbaren Beutel (150
g), im praktischen To-Go-Format (40 g) und als 3 x 40 g Multipack zum
Mitnehmen.

Feature Benefit: Reihenfolge 2
Feature Benefit (Nr.: 3 / 999)

Feature Benefit Unverfälschter Geschmack durch sorgfältig ausgewählte Zutaten! Ohne
zugesetzte Geschmacksverstärker, arm an gesättigten Fettsäuren, geeignet
für Vegetarier & Veganer. Oft länger gut als das Mindesthaltbarkeitsdatum.

Feature Benefit: Reihenfolge 3
Feature Benefit (Nr.: 4 / 999)

Feature Benefit Saltletts – Für gute Laune gebacken.
Feature Benefit: Reihenfolge 4

Feature Benefit (Nr.: 5 / 999)
Feature Benefit Saltletts Mini Brezel: Der ideale Snack für unterwegs und zwischendurch!

Jetzt bestellen und genießen.
Feature Benefit: Reihenfolge 5

Feature Benefit (Nr.: 6 / 999)
Feature Benefit Lorenz Mini Brezel in der Kleinpackung - ideal für Minibar, Rezeption,

Lunchpaket oder Automaten. Jetzt den Klassiker aus dem Saltletts
Sortiment im aufmerksamkeitsstarken Display-Karton bestellen!

Feature Benefit: Reihenfolge 6
Marketingbotschaft des Artikels

Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels Klein, aber oho! Die knsuprigen Saltletts Brezeln im Mini-Format sind mit

einem Happs im Mund - ohne zu krümeln. Der ideale Snack für unterwegs
und zwischendruch. Einfach lecker, jederzeit und überall. Sorgfältig
ausgewählte Zutaten verarbeitet nach traditionellen Rezepten. So entsteht
der unverfälschte Geschmack! Sie sind arm an gesättigten Fettsäuren,
geeignet für Vegetarier & Veganer, ohne zugesetzte Geschmacksverstärker
und oft länger gut als das Mindesthaltbarkeitsdatum. Die Mini Brezel gibt
es im 150 g-Beutel, im praktischen To-Go-Format (40 g) und als 3 x 40 g
Multipack zum Mitnehmen.

Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge 1
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 2 / 999)

Marketingbotschaft des Artikels Wenn unsere Saltletts auf den Tisch kommen, ist Knabberlaune angesagt.
Denn Saltletts sind die berühmten Salzgebäck-Klassiker in meisterhafter
Qualität – eine knusprige Verbindung von Tradition und Innovation! Die
beliebte Marke Saltletts kann auf über 80 Jahre Erfahrung in meisterhafter
Backkunst zurückgreifen. Alles begann 1935 mit der Einführung von
Deutschlands allererster Salzstange unter dem Namen Salzletten. Mit
Meersalz verfeinert und im Ofen knusprig und goldbraun gebacken, bis
sie so herrlich knacken beim Snacken – so überzeugen sie bis heute.
Die gleichbleibend hohe Qualität, Sicherheit und Transparenz sind unser
Versprechen. Wir glauben Produktqualität, die man schmecken kann,
fängt bei der Rohstoffauswahl an - deshalb verarbeiten wir nur sorgfältig
ausgewählte Zutaten nach traditionellen Rezepten. So entsteht knuspriger
Knabberspaß!

Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge 2
Suchbegriffe / Schlagworte

Suchbegriffe / Schlagworte (Nr.: 1 / 999)
Suchbegriffe / Schlagworte laugengebäck, salzgebäck, laugensnack, knabberei, fingerfood, saltletts,

salzletten, gebackene snacks, salzbrezel, laugenbrezel, snacks für
zwischendurch, dip, snacks, party snacks, herzhafte snacks, knabberzeug,
kleine snacks, snacks für unterwegs, knabberei, pikante snacks, snacks,
party snacks, herzhafte snacks, knabberzeug, kleine snacks, snacks für
unterwegs, knabberei, pikante snacks

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 / 999)

Ursprungsland des Artikels: Code Deutschland (276)
Chargenführung Ja (true)
Frischedatum auf Verpackung: Art

Frischedatum auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)
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Frischedatum auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 112
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 168
Allergene: Codes

Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)
Allergen: Code Gerste und daraus gewonnene Erzeugnisse (GB)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)
Allergen: Code Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse (UW)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)
Allergen: Code Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.: 4 / 999)

Allergen: Code Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.: 5 / 999)

Allergen: Code Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse (AS)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Nutri-Score: Stufe
Nutri Score (Nr.: 1 / 999)

Nutri-Score: Stufe Nutri-Score D (D)
Ernährungshinweise: Ernährungsart

Ernährungshinweise: Ernährungsart (Nr.: 1 / 999)
Ernährungshinweise: Ernährungsart Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe (Fleisch, Milch, Eier,

Wolle, Leder etc.) (VEGAN)
Zubereitung

Zubereitung (Nr.: 1 / 5)
Zubereitungsart Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT)
Conveniencegrad [%] Verzehrfertig (100)

Nährwertinformationen
Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)

Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit Gramm (GRM)
Energie [kcal] 401
Energie [kJ] 1694
Energie: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 7,3
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,7
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 70
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
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Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 2,5
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Ballaststoffe (FIBTG)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 3,7
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 12
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 7 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 4,1
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja (true)
Zutatenliste

Zutatenliste (Nr.: 1 / 999)
Zutatenliste Zutaten: WEIZENMEHL (89 %), Rapsöl, Salz, Meersalz (1,2 %),

Hefe, GERSTENMALZEXTRAKT, Säureregulator: Natriumhydroxid,
Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat. KANN SESAMSAMEN, MILCH
UND EI ENTHALTEN.

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)

Allergen: Code Gerste und daraus gewonnene Erzeugnisse (GB)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)
Allergen: Code Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse (UW)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)
Allergen: Code Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.: 4 / 999)

Allergen: Code Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.: 5 / 999)

Allergen: Code Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse (AS)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Feature Benefit

Feature Benefit (Nr.: 1 / 999)
Feature Benefit Klein, aber oho! Die knusprigen Saltletts Brezeln im Mini-Format sind mit

einem Happs im Mund - ohne zu krümeln. Der ideale Snack für unterwegs
und zwischendurch. Einfach lecker, jederzeit und überall.

Feature Benefit: Reihenfolge 1
Feature Benefit (Nr.: 2 / 999)

Feature Benefit Die Mini Brezel gibt es im standfesten, wiederverschließbaren Beutel (150
g), im praktischen To-Go-Format (40 g) und als 3 x 40 g Multipack zum
Mitnehmen.

Feature Benefit: Reihenfolge 2
Feature Benefit (Nr.: 3 / 999)
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Feature Benefit Unverfälschter Geschmack durch sorgfältig ausgewählte Zutaten! Ohne
zugesetzte Geschmacksverstärker, arm an gesättigten Fettsäuren, geeignet
für Vegetarier & Veganer. Oft länger gut als das Mindesthaltbarkeitsdatum.

Feature Benefit: Reihenfolge 3
Feature Benefit (Nr.: 4 / 999)

Feature Benefit Saltletts – Für gute Laune gebacken.
Feature Benefit: Reihenfolge 4

Feature Benefit (Nr.: 5 / 999)
Feature Benefit Saltletts Mini Brezel: Der ideale Snack für unterwegs und zwischendurch!

Jetzt bestellen und genießen.
Feature Benefit: Reihenfolge 5

Feature Benefit (Nr.: 6 / 999)
Feature Benefit Lorenz Mini Brezel in der Kleinpackung - ideal für Minibar, Rezeption,

Lunchpaket oder Automaten. Jetzt den Klassiker aus dem Saltletts
Sortiment im aufmerksamkeitsstarken Display-Karton bestellen!

Feature Benefit: Reihenfolge 6

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS Nein (FALSE)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe 145
Maße: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Breite 35
Maße: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe 110
Maße: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Datenträger: Code der Art

Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)
Datenträger: Code der Art EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)

Verpackungsart Beutel (PO)
Verpackungsebene 1

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Registrierungsnummer Verpackungsregister DE3488459571423
Preisangabe auf der Verpackung Nein (false)

Publikation/ System- / Statusinformationen

DQX Non Visual Validation Nein (false)
Erstellt von messaging/4049111000000
Erstellt am 13.03.2017 12:17
Letzte Änderung von messaging/4049111000000
Geändert am 06.12.2022 07:31
Empfänger GLN 4000008000008


